様　式（第３条関係）

　　年　　月　　日

会津若松市長　　様

住　　　　　所

申 請 者 氏 名

（団体名代表者名）

電 話 番 号

　　　郷　土　研　究　奨　励　金　交　付　申　請　書

このことについて、奨励金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

　記

　　　１　郷土研究の名称

　　　２　郷土研究費の総額

　　　　　添付書類

　　　　　　⑴　申請者の略歴

　　　　　　⑵　郷土研究の成果

　　　　　　⑶　その他参考となる資料

記入例

★青少年部門の場合は下記のように記載して
ください。

　住　　　所：児童／生徒の自宅住所

　申請者氏名：児童／生徒名

　団　体　名：所属学校名
　　　　　　　（○○小／◆◆中　など）

　電話番号　：児童／生徒の自宅電話番号

★研究にあたってかかった費用のおおよその金額を

　記載してください。（ここに記載した金額が、

　奨励金として支払われるわけではありません）

★もう１つの提出書類である「添付書類」に必要

　事項が網羅されていますので、この交付申請書

　用紙には改めて記入する必要はありません。

★もう１つの提出書類である「添付書類」に

　書ききれない場合、別紙にて添付してくだ

　さい。

★郷土研究の成果物＝作品本文のことです。

★研究作品のタイトルを記載してください

★作品本文とは別に、参考資料を添付出来ます。

　例）写真資料集、データ資料集　など